



STAF

STAF INFO, mars 2011

Ordföranden har ordet

Vårtecken

Efter en lång vinter så närmar sig äntligen våren i stora delar av Sverige. Ett säkert vårtecken är Nordiska Trädgårdar i Stockholm.

Förra årets framgång med seminarium har sporrat till uppföljning.

Torsdagen inleds 09.00 – 12.45 med en fortsättning på temat:

Kvalitetssäkra utemiljöer – med samverkan i fokus.

STAF fortsätter sin påverkan för att höja standarden på entreprenader i vår bransch. Bla får vi höra STAFs Göran Andersson som även är certifierad besiktningsman och medlem i BEUM (Föreningen besiktningsmän för utemiljö) informera om vanliga brister i uppföljning och kontroll av entreprenader, samt viktiga verktyg för uppföljning av kvalitén på utförda entreprenader.

På fredagen 08.45 – 12.30 har vi **Gröna tak och väggar** som tema. Vi får lyssna till det senaste när det gäller etablering, utveckling, och skötsel av gröna tak och väggar. SLU Alnarps erfarenhet och forskning samt Danska trender uppmärksammas.

Pass på att besöka STAF:s monter som är bemannad med STAF:are, med information, bilder, och trevliga kollegor.

STAF har skickat 2 st biljetter utan kostnad till alla medlemsföretag. Om ni vill passa på att bjuda med fler så har vi ett antal biljetter kvar. De kan ni köpa för ett STAF pris 90kr/st, ordinarie pris är 140 kr. Hör av er till kansliet, Göran finns på plats och ordnar med överlämnandet

Välkomna!

Årsmötet i Piteå

STAF Norr arrangerar förbundsårsmöte den
1-3 April 2011



Årsmötena i föreningarna

STAF Stockholm den 18/2 på Waterfront.

Före årsmötet höll Pär Fridsell från Naturstenskompaniet ett föredrag om natursten. STAF Stockholm har genomfört utbildningar bl.a. LOU, maskinkörningskurs och motorsågskurs. Kenneth Lundin informerade från förbundsstyrelsen. Inför STAF Stockholms 80-årsjubileum 2012 kommer föreningen satsa pengar på jubileet. Den 22:a företagarkursen hölls i Nynäs Havsbad den 18-19 november 2010. Det var 14 deltagare. Anette Berg från Vivaldi höll ett föredrag om problematiken kring ledarskifte. Joakim Nyberg, Trivselträdgårdar håller i mässgruppen för Nordiska Trädgårdar som hålls 24-27 mars i Älvsjö.

STAF Skåne den 12/3 och de firar sitt 90 årsjubileum med att ha sitt årsmöte upp i Turning Torso.

Det var ett uppskattat evenemang med en något disig utsikt från tornet.

Årsmötet genomfördes med Bo Lindahl som ordförande, valen gick i omvalens tecken men Thorkel Sjögren valdes in i styrelsen som suppleant. Rolf Östinge berättade om STAF Skånes historia och den hjälp som vi fick av våra danska kollegor. Detta samarbete med Köpenhamnskretsen har fortsatt under alla år och vi besöker varandra än idag. Vid kaffet fick en mäktig fanfar av Anders Rosén och en gemensam skål för STAF Skåne. Mötet avslutades med en middag på anrika Kockska krogen.



STAF Norr den 4-5/2

Mötet hölls på anrika Hotell Knaust och dessutom gjordes studiebesök vid Mittuniversitetet och en maskinfirma. Mötet hade samlat 11 deltagare. Fredagen den 4 februari samlades föreningen på hotellet och intog en lunch innan Peter Gjersvold tog oss med till Mittuniversitetets gård för att visa vilket vinterunderhåll hans företag har där. Lördag den 5 februari hölls traditionellt årsmöte. Valen till de olika styrelseposterna avklarades snabbt och det blev omval på samtliga poster.

STAF Västra anordnade en kurs i Tolkning av förfrågningsunderlag den 25-26 januari.

Kursen genomfördes i Billdal med 10 deltagare.

Kursen gav en grundläggande info om hur regelverket ser ut och vad man skall tänka på när man kalkylerar och lämnar anbud.

Företagarkursen i Gävle genomfördes 21-22 januari på Hotell Winn. Maria Möller inledde med info från SLA och det var många frågor angående anställningar och avtal. Det var som vanligt många intressanta diskussioner under både dag och natt. På lördagen gjorde vi ett besök hos Anders Rönngren och tittade på hans butik och kontor, det var imponerande.

Lingdagen 2011

STAF, Anders Olofsson och Ulf Karlberg, deltog i Lingdagen på Alnarp den 3 februari. Det var intressant att möta studenter och få informera studenterna om entreprenörskap och företagande.

Nyckeltal SABO

STAF Samarbete med SABO företagen med att ta fram nyckeltal enligt "5 steg för att styra skötsel av utemiljö" pågår och är nu inne i slutfasen. Vi återkommer så snart det är klart.

Nordland

Arbete är fördröjt på grund av att förstudien inte har hunnit slutredovisa, ny ansökan kommer att sättas samman under hösten för att kunna starta projektet 2012

Policygruppen för konkurrens på lika villkor inom de gröna näringarna

Nästa möte är den 22 mars.

GY 2011

Arbetet med nya gymnasieskolan går vidare. Det är viktigt att vi från näringen hjälper skolorna med vår erfarenhet och kunskande. Den nya utbildningen är mera praktiskt inriktad och ställer större krav på hantverksmässigheten.

Det pågår ett arbete med att besöka gymnasieskolorna för att vidareutveckla samarbetet.

Vi syns i Piteå

Vår?

Kenneth Lundin Ordförande

Göran Andersson Kansliet

